
令和６年２月２５日 

 

お取引先企業 各位 

 

ＡＬＳＯＫ岩手株式会社 

 

 

 

取引価格の確認について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社の業務に格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。さてこの度、貴社へ委託しております業務につきまして、昨今の急激な

諸物価および人件費の高騰もあり、貴社において労務費、原材料価格、エネルギーコスト等のコ

ストの上昇分の取引価格への反映が必要である場合がございます。 

つきましては、貴社において取引価格への反映が必要であると判明した場合は、弊社の担当部

署（下記ご参照。）へお申し出ください。弊社といたしましては、お申し出を契機に発注元に対し

て発注金額の交渉を行うなど、適正な取引価格への調整を図ってまいる所存ですので、何卒、ご

理解の上、変わらぬご愛顧を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。 

敬具 

 

ＡＬＳＯＫ岩手株式会社 

セキュリティサービス部 

連絡先:019-631-3615 

 


